.4.111".11

• 4" 	02.51çY."

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO 2019

INDICO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal, providências junto a Secretaria competente, para

que seja feito UM ESTUDO PARA FAZER UM ESTACIONAMENTO DE 450  -

GRAUS, EM TODA EXTENSÃO DÁ RUA CARLOS ROMÃO E NA RUA

ANTÔNIO MAGNUSSON, NO TRECHO QUE COMPREENDE ENTRE O

FAROL E A EMES PROF8  MARIA IGNEZ PINEZZI - NO CONJUNTO

HABITACIONAL DO JOÃO PIOLI.

JUSTIFICATIVA

A presente solicitação se faz necessária pois •estamos tratando de

duas ruas sem saída que dão de frente com a entrada do colégio e do ginásio.

No horário de entrada e saída dos alunos os dois trechos viram um

caos, pois não tem lugar para os pais estacionarem seus veículos, também se

torna uma ferramenta de segurança.

Certo da conipreenãão de V. Exa. E dada a relevância da matéria,

aguardo atendimento à presente sugestão.

Plenário Joab Pucinelli, aos 28 de março de 2019.

Atenciosamente.

41ffillErit
JOÃO D - • UZA NETO

JANUB DA BANCA

V•reador

•

PROT-CMI 518/2019
28/03/2019 - 14:53

PROT-CMI 518/2019
28/03/2019 - 14:53
IND 396/2019

PROT-CMI 518/2019
28/03/2019 - 14:53
IND 396/2019